
HIT!
CENOVY

pro muže také:

pro dámy také:

Dámské i pánské 
tepláky nebo mikina

s bavlnou, velikosti: S–XXL

Nabídka platí od 13. 2. 2025 do 26. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dívčí tepláčky  
nebo mikinka
s bavlnou,  
velikosti: 104–134 cm

 

90 
Kč

 

150 
Kč



dostupné  
také:

dostupné také:

dostupné 
také:Mikina nebo tepláky 

pro teenagery 
pro slečny i kluky, s bavlnou, 
velikosti: 134–170 cm

Mikinka  
nebo tepláčky  
pro holčičky  
i kluky
s bavlnou,  
velikosti: 104–134 cm

Dětské teplákové soupravy

dostupné 
také:

 

90 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY



dostupné také:

Jednobarevné tričko 100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Tričko se srdíčky 100% bavlna
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Tričko pro kluky 100% bavlna
velikosti: 134–170 cm

Oblečení pro děti

Mikinka nebo tepláčky pro miminka
pro holčičky, s bavlnou, velikosti: 74–98 cm

Mikinka nebo tepláčky pro miminka
pro chlapečky, s bavlnou, velikosti: 74–98 cm

 

55 
Kč

 

60 
Kč

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Pantofle k vodě

Pantofle  
pro větší děti
na výběr: dívčí, velikosti: 32–37;  
nebo chlapecké,  
velikosti: 33–39

Pantofle  
pro menší děti
na výběr:  
dívčí, velikosti: 22–31;  
nebo chlapecké, velikosti: 22–32

Pantofle pro dospělé
na výběr: dámské, velikosti: 36–41;  

nebo pánské, velikosti: 40–46

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

100 
Kč

HIT!
CENOVY



Jaro v zahradě

Pojízdný podstavec na květináč
na kolečkách, Ø 26 cm, výška 7 cm

Podložka na přesazování rostlin
rozměry: 80 x 100 cm

Květináč  
se žebrováním
Ø 10 cm, výška 11 cm

Umělý břečťan
12 větviček, délka 210 cm

Pěstitelská sada
v sadě: květináče, nářadí,  
zásobník s víkem a štítky  
na popis rostlin,  
rozměry: 20,5 x 24 x 7 cm

Mini fóliovník
rozměry: 60 x 60 x 60 cm

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

25 
Kč

 

55 
Kč

 

100 
Kč

 

180 
Kč

HIT!
CENOVY



dostupný 
také:

všechny květináče,  
obaly na květináče 

a konvičky jsou dostupné 
také v těchto barvách:

HIT!
CENOVY

Vychytávky pro vaši zahrádku

Kovová konvička
rozměry: 22 x 10 x 12 cm

Zvonek houbička
Ø 5 cm, výška 8 cm

Kulatý obal na květináč
kovový, s krajkovou ozdobou, na výběr: 

Ø 10,8 cm, výška 11,5 cm – 22 Kč;  
nebo Ø 13 cm, výška 15,3 cm – 35 Kč

Květináč s uchem
kovový, rozměry: 17 x 14 x 18 cm

Oválný obal  
na květináč
kovový, s krajkovou ozdobou,  
rozměry: 26 x 11,8 x 11 cm

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 od

22 
Kč



dostupné 
také:

HIT!
CENOVY

Vychytávky pro vaši zahrádku

Zahradní rukavice
rozměry: 23 x 13,5 cm

Trpaslík do zahrady
na výběr tyto rozměry:  
9,8 x 4,3 x 15,4 cm – 60 Kč;  
nebo 12 x 11 x 20 cm – 90 Kč

Box na bylinky
na výběr tyto rozměry: 27,5 x 16 x 13 cm – 60 Kč;  
nebo 30,8 x 20 x 15 cm – 70 Kč

Zavlažovač květin 2 ks 
rozměry: 16 x 15 x 31 cm 
(cena za 1 kus 30 Kč)

Solární lampička
rozměry: 12 x 9 x 17,5 cm

Klasický květináč
na výběr tyto rozměry:  
Ø 34 cm, výška 29 cm – 120 Kč;  
nebo Ø 38 cm, výška 36 cm – 180 Kč

 od

60 
Kč

 od

60 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 od

120 
Kč

 

22 
Kč



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH020 176159
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH020 176159
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

23.HCN.65571
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

23.HCN.65571
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

23.HCN.65571
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Dětské spodní prádlo

Kalhotky pro slečny 3 ks 
s vysokým obsahem bavlny, velikosti: 134–176 cm  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Kalhotky s mašličkou 3 ks
s vysokým obsahem bavlny, pro holčičky, velikosti: 92–128 cm 
(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Top s úzkými ramínky
s vysokým obsahem bavlny,  
pro slečny, velikosti: 134–176 cm

Ponožky v pastelových barvách 2 páry
pro holčičky, velikosti: 23–34 (cena za 1 pár 20 Kč)

Chlapecké boxerky 3 ks  
100% organická bavlna
velikosti: 92–128 cm (cena za 1 kus 50 Kč)

 

150 
Kč

Boxerky Revolution 3 ks  
100% organická bavlna
pro kluky, velikosti: 134–164 cm (cena za 1 kus 50 Kč)

 

150 
Kč

certifikát GOTS:
USB 005200

‘organic’

certifikát GOTS:
USB 005200

‘organic’

Kotníkové ponožky 3 páry
s organickou bavlnou, pro kluky,  
velikosti: 31–38 (cena za 1 pár 16,67 Kč)

certifikát GOTS:
CU1000980

‘organic’

certifikát GOTS:
CU1000980

‘organic’

Pruhované ponožky 3 páry
s organickou bavlnou, pro chlapečky,  
velikosti: 23–30 (cena za 1 pár 16,67 Kč)

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

40 
Kč

 

50 
Kč

 

50 
Kč

HIT!
CENOVY



ORGANICKÁ 
BAVLNA

dostupné  
také pro chlapečky:

Oblečení pro miminka

Pohodlné tepláčky  
100% organická bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 68–98 cm

Kouzelná mikinka
s vysokým obsahem organické 
bavlny, pro holčičky,  
velikosti: 68–98 cm

Příjemné  
legínky
s vysokým obsahem  
organické bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 74–98 cm

Mikinka s kapsičkou 
100% organická  
bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 68–98 cm

Body pro miminka  
100% organická bavlna
na výběr: pro holčičky  
nebo pro chlapečky, velikosti: 62–92 cm certifikát GOTS:

USB 811939

‘organic’

certifikát GOTS:
USB 811939

‘organic’

certifikát GOTS:
USB 811939

‘organic’

certifikát GOTS:
USB 811939

‘organic’

certifikát GOTS:
USB 20200939

‘organic’

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

100 
Kč

HIT!
CENOVY



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HIN.21682
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Silikonová foma  
na pečení
Ø 27,5 cm

Jaro v kuchyni

Porcelánová máslenka
rozměry: 16 x 12,3 x 8 cm

Kuchyňská rukavice  
100% bavlna
rozměry: 17 x 30 cm

Květináč  
z dolomitu

Ø 15 cm,  
výška 14 cm

Dóza na potraviny
skleněná, na výběr: 650 ml – 70 Kč; 
nebo 900 ml – 90 Kč

 

100 
Kč

 

30 
Kč

 

90 
Kč

 od

70 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Sada sklenic na víno 4 ks 
objem 520 ml (cena za 1 kus 45 Kč)

Sada sklenic 4 ks 
objem 380 ml  
(cena za 1 kus 37,50 Kč)

Mělký talíř
z porcelánu, Ø 27 cm

Dezertní talířek
z porcelánu, Ø 19 cm

Univerzální miska
z porcelánu, Ø 15,8 cm

Prostírání na stůl 2 ks
Ø 38 cm (cena za 1 kus 30 Kč)

Nádobí s jarními motivy

Porcelánová máslenka
rozměry: 16 x 12,3 x 8 cm

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Koupelnová předložka
s vysokým obsahem bavlny,  
rozměry: 45 x 70 cm

Měkoučký ručník 100% bavlna
na výběr tyto rozměry: 50 x 100 cm – 70 Kč;  
nebo 70 x 140 cm – 150 Kč

Kartáč na WC
s keramickou nádobkou, Ø 12,5 cm, výška 38 cm

Organizér  
na zubní kartáčky
keramický,  
rozměry: 11,3 x 7 x 9,5 cm

Dávkovač na mýdlo
keramický, Ø 11 cm, výška 16,5 cm

Koupelnové doplňky

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

19.HIN.81299
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

 

150 
Kč

 od

70 
Kč

 

120 
Kč

 

50 
Kč

 

70 
Kč



Nabídka platí od 13. 2. 2025 do 26. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Sortiment se v jednotlivých 
prodejnách může lišit. Nejlevnější produkt dostanete zdarma. Na účtence bude poskytnutá sleva 

odečtena ze všech akčních produktů. Více informací v prodejnách a na www.pepco.cz.

NA VYBRANÉ  
KOUPELNOVÉ RUČNÍKY

KOUPÍTE 2, ZAPLATÍTE ZA 1

2 za 1
OD

13. 2.


